
Onderwerp: Eerste voortgangsrapportage 2022 GR BUCH en 
                    zienswijze op de tweede begrotingswijziging 2022 
Zaaknr: Z22 081847 
Documentnr: D368094 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 augustus 2022

gelezen het advies van de Commissie  d.d. 19 september 2022

gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling werkorganisatie BUCH 

b e s l u i t:

1. Een positieve zienswijze te geven op de tweede begrotingswijziging 2022 GR, 
waarbij de raad het BUCH Bestuur en - Directie verzoekt :
a. Om de raad voortaan - via het college- tijdig te informeren over (dreigende) 
budgetoverschrijding met het oog op het budgetrecht van de raad en de 
informatieverplichting van het college.
b. Om een nadere analyse over de ontwikkeling van het langdurig verzuim en de 
daarmee gepaard gaande hogere inhuurkosten in vergelijking met andere 
fusiegemeenten en om voorstellen om de BUCH-organisatie meer in balans te 
brengen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
26 september 2022.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


